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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Harmoni I-IT 120 80 L/U P 2 2 | 4 | 2 2 4
Harmoni stilistike 30 40 L/'U P - 2 3
Shkrim Muzikor né PC 15 10 L/S F 1 1 32
Kontrapunkt I-IT 120 80 LU P 2 4 2 2 4
Instrumentacion dhe Orkestracion 60 90 L/S P 1 1 g 1 1 3
Stil Gjuhésor dhe Letrar 70 80 L/S F ) 233 | 2.33 6
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Pedagogji e Pérgjithshme 40 60 LS P 2.67 4
Edukim Vokal (Kanto) 60 90 u P 2 2 6
Hyrje né Psikologji 60 40 L P 2 2 o .
Didaktiké 60 40 L/S P 2 2 4
Anatomi 30 45 L F 2 3
Edukimi Muzikor né Arsimin Special 45 55 L F B 3 4
Psikologji Edukimi 45 55 L/S P 3 | 4
Pedagogji Muzikore I 60 65 L/'S P ) 2 LS
Etiké 40 60 L/S P 266 | 4 L
Muzika ne Shoqéri 45 55 /S F 1.5 1.5 | 4
- Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 150 125 L/S P 3 3 6 2 2 sl 0 | e i
Edukim Koral 120 30 L/S P 2 2 3 2 3
Kitaré/Fizarmoniké 60 240 | U/LIA P | | | 1 1 6 | 1 1 6
Piano Sekondare 60 40 U/LIA F 1 1 2001 1 1 2
Folklor muzikor shgiptar 36 39 /S P 2.4 s




Histori Muzike (I, II, IIT, IV) 204 96 L/S P 227 [ 227 ] 2.27 | 227 i d ] 2.27
Hyrje ne Etnomuzikologji 30 20 L/S P ] 2 e
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Analizé e formave muzikore 120 80 L/U P 2 2 4] 2 2 |4
Improvizim né Piano 30 95 U F e i | 1
Estetika e Muzikes 36 39 L/S P B dnaa] 24
LENDE ME ZGJEDHJE
Bazat ¢ Kompozimit 30 45 LIA P 1 1 3 1 1 3 1
Pjesemarrje 25 F 1 1
C Gjuhé e huaj (Frengjisht) 30 20 L/S F 1 1 e 1 1 o 1 1 2
Gjuhé e huaj (Ttalisht) 30 20 L/S F 1 1 2] 1 1 w2 1 1 dsn
Ansambel Instrumentall(Orkester/Ansambel 60 v 3 3 3 10
Hargesh. Big Band) .
15 2 2 | 2 2 2 2
Gjuhé ¢ huaj (Gjermanisht) 30 20 [ S | ¥ I [ 1 | 2 T By 1 [ 1|
Bazat e Dirizhimit 30 45 LIA P 1 1 P 1 1 3] 1 1 3
Prak:iké né ngjarje shkencore aktive 50 F 1 | 2.0 2 20
Histori ‘Arti 30 20 L/U P 1 1 2] 1 1 2 1 1 e
LENDE, PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Gjuhé e huaj (Anglisht) 30 20 L/S F 2 w2
D Hyrje né Teknologjiné e Muzikés 60 15 L/U P i e ] 2 2 | 3
Lexim Partiture 60 90 U/LIA P 1 1 3 ] 1 1 -3 G 21
Praktike Mesimore 200 F o] i S
Hyrje né Menaxhim Projekti 30 20 1 F - 1 1 2
g [PETYRIME PERMBYLLESE
Diplomé 225 e a0
SHUMA 60 60 60
/
PERGJEGJESTY DRPARTAMENTIT & DEKANI ﬁ 5
Dorian\Cene _ § .\EDV Isak Shehu lfﬂ
Pro c &" < Prof. Dy}

<

Z
‘L & o
Shénim: Studenti duhet t& zgjedhé né tota 10 ECTS pre;j té cilave 5 né S:\mgﬁqigflgé‘,\?\hé?%mestrin III-1V dhe 2 #é $emestrin V-VI



